
Расписание консультаций для родителей 

Дата/ время ФИО 

преподавателя 

Класс Способы дистанционного/электронного 

взаимодействия 

13. 04. 2020 

14.00-15.00 

Штубова Юлия 

Юрьевна 

3 публикация инструкции с указанием ссылки 

13. 04. 2020 

15.00-16.00 

Штубова Юлия 

Юрьевна 

5 публикация инструкции с указанием ссылки 

14. 04. 2020 

14.00-15.00 

Штубова Юлия 

Юрьевна 

6 публикация инструкции с указанием ссылки 

14. 04. 2020 

15.00-16.00 

Штубова Юлия 

Юрьевна 

8 публикация инструкции с указанием ссылки 

09.04.2020 

 

Меркулов И.Б. 10 рассылка инструкции 

 

14.05.2020 Краснова Л. В. 

Обществознание 

11 Подготовка к ЕГЭ. Обществознание, 

рассылка инструкции «Рекомендации по 

написанию мини- сочинения» 

20.05.2020 Краснова Л. В. 

История 

11 онлайн подключение «Подготовка к ЕГЭ. 

История» телепередача по 

ссылке https://reporter73.tv/2020/05/15/школа-

онлайн-история 

13.04.2020 

14.00-14.30. 

Грачев 

Александр 

Николаевич 

7 рассылка инструкции 

 

24.04.2020 

14.00-

14.30. 

Грачев 

Александр 

Николаевич 

6 рассылка инструкции 

 

15.04..2020 

29.04.2020 

13.05.2020 

20.05.2020 

Жегалина А.Н. 11 рассылка инструкции ВК 

 

09.04.2020 

23.04.2020 

07.05.2020 

21.05.2020 

Жегалина А.Н. 9 рассылка инструкции ВК 

 

08.04..2020 

22.04.2020 

13.05.2020 

Жегалина А.Н. 10 рассылка инструкции ВК 

 

 


